

## Faktúra



12417187

**ŠUPA**  
TECHNIKA

EKO-podnik verejnosprospešných služieb  
Bratislava

Došlo: 18-12-2024

Číslo: 97/2024 Prílohy: 1

Č. POB2420720 zo dňa: 17.12.2024

## Odberateľ:

EKO-podnik verejnosprospešných služieb  
Halašova 20  
Bratislava-Nové Mesto, 832 90  
SLOVENSKO

## Dodávateľ:

Marián Šupa  
Hollého 164  
Prevádzka J. Hollého 164  
922 07 Veľké Kostofany

## Prijemca:

EKO-podnik verejnosprospešných služieb  
Halašova 20  
Bratislava-Nové Mesto, 832 90  
SLOVENSKO

Marián Šupa: č. OŽP-Z/2007/01362-2/CR1 č. živnostenského registra 204-2300

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209  
DIČ: 1020327209IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022  
DIČ: 2020887022Telef. číslo: +421337915803  
Predajca: Andrej Današ  
E-mail: drlickova@supa.sk  
Mobil:  
Bankový účet: 0045555173/0900  
IBAN: SK92 0900 0000 0000 4555 5173  
BIC: GIBASKBX  
Variabilný symbol: 12417187  
Konšt. symbol:Telef. číslo: +421911420315  
Mobil: +421902144270  
Číslo objednávky/zmluvy:  
Dátum zdaniteľného plnenia: 18.12.2024  
Dátum vystavenia: 18.12.2024  
Dátum splatnosti: 01.01.2025  
Spôsob platby: Bankový prevod  
Dodacie podmienky:

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
ST42821410300	STIHL-FILTER VZDUCHU BR600	10	ks	13,485	0	13,485	20	26,97	134,85
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
ST42411201800	STIHL-FILTER VZDUCHU VYSAVAC	10	ks	3,79	0	3,79	20	7,58	37,90
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
ST41471602002	STIHL-SPOJKA	10	ks	42,431	0	42,431	20	84,86	424,31
	Číslo sadzobníka: 84329000	Hmotnosť brutto: 0,20 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu: SK					
ST07811201117	STIHL-PREVODOVY TUK STIHL 80 G	1	ks	6,81	0	6,81	20	1,37	6,81
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
ST40037133001	STIHL-HLAVA-SILON CIEVKA AC 46-2 NOVY TYP	10	ks	14,17	0	14,17	20	28,34	141,70
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
ST30030006046	STIHL-LISTA 80 1,6 3/8 R ES	1	ks	83,25	0	83,25	20	16,65	83,25
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
ST30050003905	STIHL-LISTA 30CM 1,1 3/8	2	ks	27,20	0	27,20	20	10,88	54,40
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
ST30050003905	STIHL-LISTA 37 1,6 3/8	2	ks	24,92	0	24,92	20	9,97	49,84
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
ST36100000044	STIHL-RETAZ 3/8 - 1,1 - 44	2	ks	10,53	0	10,53	20	4,21	21,06
	Číslo sadzobníka: 84329000	Hmotnosť brutto: 0,20 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu: SK					
STIHL									

**Faktúra**



12417187

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
ST36860000062	STIHL-RETAZ 62Z 325 1,6	2	ks	18,18	0	18,18	20	7,27	36,36
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu:		
ST11444001303	STIHL-ZAPALOVACIA CIEVKA	1	ks	113,50	0	113,50	20	22,70	113,50
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu:		
ST11416403203	STIHL-CERPADO OLEJOVE	1	ks	43,33	0	43,33	20	8,67	43,33
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu:		
	STIHL-RETAZ 1,6 - 3/8 - 105Z	1	ks	29,92	0	29,92	20	5,98	29,92
	Haliarové vyrovnanie	1		-0,01	0	-0,01	0		-0,01

**Celkom EUR bez DPH** 1 177,22  
**Čiastka DPH** 235,45  
**Celkom EUR vrátane DPH** 1 412,67

**Celkom EUR k úhrade** 1 412,67

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra ma charakter kúpnej zmluvy a dodacieho listu.

pečiatka, podpis:

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
0	-0,01	0,00	-0,01
20	1 177,23	235,45	1 412,68
<b>Celkom</b>	<b>1 177,22</b>	<b>235,45</b>	<b>1 412,67</b>



INVOICE by square



Šupa  
164  
y  
2  
9



PAY by square